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Информационное письмо 

ООО «Леново Глобал Технолоджи Раша» на основании информации, предоставленной Lenovo 

Global Technology HK Limited, сообщает Вам, что оборудование, перечисленное в Таблице 1, 

является компонентами системы хранения Lenovo ThinkSystem DE4000H типов 7Y74, 7Y75, 7Y77, 

заявленной в нотификации KZ0000003544, и на которую распространяются декларации о 

соответствии ЕАЭС N RU Д-HK.ГБ09.B.00281/20 и ЕАЭС N RU Д-HK.РТ01.В.06216/20. 

 

Настоящее письмо действует в течение срока действия нотификации вышеуказанной системы в 

ФСБ России (за исключением случаев изменения статуса нотификации, срока ее действия, и т.п.). 

 
Таблица 1. 
Номер по 
каталогу 

Описание 

4C57A14367 Lenovo ThinkSystem DE4000 HIC, 12Gb SAS, 4 ports 

4C57A14369 Lenovo ThinkSystem DE4000 HIC, 10/25GbE iSCSI, 4 ports 

4C57A14366 Lenovo ThinkSystem DE4000 HIC, 16Gb FC/10GbE, 4 ports 

4C57A14368 Lenovo ThinkSystem DE4000 HIC, 32Gb FC, 4 ports 

4M17A13527 Lenovo 10Gb iSCSI/16Gb FC Universal SFP+ Module 

4M17A13529 Lenovo 10/25GbE iSCSI SFP28 Module 

4M17A13528 Lenovo 32Gb FC SFP+ Transceiver 

4Z57A10845 Lenovo 0.5m LC-LC OM4 MMF Cable 

4Z57A10846 Lenovo 1m LC-LC OM4 MMF Cable 

4Z57A10847 Lenovo 3m LC-LC OM4 MMF Cable 

4Z57A10848 Lenovo 5m LC-LC OM4 MMF Cable 

4Z57A10849 Lenovo 10m LC-LC OM4 MMF Cable 

4Z57A10850 Lenovo 15m LC-LC OM4 MMF Cable 

4Z57A10851 Lenovo 25m LC-LC OM4 MMF Cable 

4Z57A10852 Lenovo 30m LC-LC OM4 MMF Cable 

00MN499 Lenovo 0.5m LC-LC OM3 MMF Cable 

00MN502 Lenovo 1m LC-LC OM3 MMF Cable 

00MN505 Lenovo 3m LC-LC OM3 MMF Cable 

00MN508 Lenovo 5m LC-LC OM3 MMF Cable 

00MN511 Lenovo 10m LC-LC OM3 MMF Cable 

00MN514 Lenovo 15m LC-LC OM3 MMF Cable 

00MN517 Lenovo 25m LC-LC OM3 MMF Cable 

00MN520 Lenovo 30m LC-LC OM3 MMF Cable 

00D6288 0.5m Passive DAC SFP+ Cable 

90Y9427 1m Passive DAC SFP+ Cable 

00AY764 1.5m Passive DAC SFP+ Cable 

00AY765 2m Passive DAC SFP+ Cable 

90Y9430 3m Passive DAC SFP+ Cable 



 

 

90Y9433 5m Passive DAC SFP+ Cable 

00D6151 7m Passive DAC SFP+ Cable 

00YL847 0.5m External MiniSAS HD 8644/MiniSAS HD 8644 Cable 

00YL848 1m External MiniSAS HD 8644/MiniSAS HD 8644 Cable 

00YL849 2m External MiniSAS HD 8644/MiniSAS HD 8644 Cable 

00YL850 3m External MiniSAS HD 8644/MiniSAS HD 8644 Cable 

00WE123 0.75m Green Cat6 Cable 

00WE127 1.0m Green Cat6 Cable 

00WE131 1.25m Green Cat6 Cable 

00WE135 1.5m Green Cat6 Cable 

00WE139 3m Green Cat6 Cable 

90Y3718 10m Green Cat6 Cable 

90Y3727 25m Green Cat6 Cable 

00YL847 External MiniSAS HD 8644/MiniSAS HD 8644 0.5M Cable 

00YL848 External MiniSAS HD 8644/MiniSAS HD 8644 1M Cable 

00YL849 External MiniSAS HD 8644/MiniSAS HD 8644 2M Cable 

00YL850 External MiniSAS HD 8644/MiniSAS HD 8644 3M Cable 

4XB7A14112 Lenovo ThinkSystem DE Series 1.2TB 10K 2.5" HDD 2U24 

4XB7A14113 Lenovo ThinkSystem DE Series 1.8TB 10K 2.5" HDD 2U24 

4XB7A14176 Lenovo ThinkSystem DE Series 7.68TB 1DWD 2.5" SSD 2U24 

4XB7A14110 Lenovo ThinkSystem DE Series 15.36TB 1DWD 2.5" SSD 2U24 

4XB7A14105 Lenovo ThinkSystem DE Series 800GB 3DWD 2.5" SSD 2U24 

4XB7A14106 Lenovo ThinkSystem DE Series 1.6TB 3DWD 2.5" SSD 2U24 

4XB7A14108 Lenovo ThinkSystem DE Series 3.2TB 3DWD 2.5" SSD 2U24 

4XB7A14099 Lenovo ThinkSystem DE Series 4TB 7.2K 3.5" HDD 2U12 

4XB7A14101 Lenovo ThinkSystem DE Series 8TB 7.2K 3.5" HDD 2U12 

4XB7A14102 Lenovo ThinkSystem DE Series 10TB 7.2K 3.5" HDD 2U12 

4XB7A14104 Lenovo ThinkSystem DE Series 12TB 7.2K 3.5" HDD 2U12 

4XB7A14097 Lenovo ThinkSystem DE Series 800GB 3DWD 2.5" SSD 2U12 

4XB7A14124 Lenovo ThinkSystem DE Series 4TB 7.2K 3.5" HDD 4U60 

4XB7A14125 Lenovo ThinkSystem DE Series 8TB 7.2K 3.5" HDD 4U60 

4XB7A14126 Lenovo ThinkSystem DE Series 10TB 7.2K 3.5" HDD 4U60 

4XB7A14128 Lenovo ThinkSystem DE Series 12TB 7.2K 3.5" HDD 4U60 

4XB7A14127 Lenovo ThinkSystem DE Series 10TB 7.2K 3.5" HDD FIPS 4U60 

4XB7A14115 Lenovo ThinkSystem DE Series 800GB 3DWD 2.5" SSD 4U60 

4XB7A14116 Lenovo ThinkSystem DE Series 1.6TB 3DWD 2.5" SSD 4U60 

4XB7A14118 Lenovo ThinkSystem DE Series 3.2TB 3DWD 2.5" SSD 4U60 

4XB7A14163 Lenovo ThinkSystem DE4000H 80TB HDD Pack (20x 4TB HDDs) 

4XB7A14165 Lenovo ThinkSystem DE4000H 160TB HDD Pack (20x 8TB HDDs) 

4XB7A14167 Lenovo ThinkSystem DE4000H 200TB HDD Pack (20x 10TB HDDs) 

4XB7A14171 Lenovo ThinkSystem DE4000H 240TB HDD Pack (20x 12TB HDDs) 

4XB7A14169 Lenovo ThinkSystem DE4000H 200TB HDD FIPS Pack (20x 10TB FIPS HDDs) 

4XB7A14161 Lenovo ThinkSystem DE4000H 32TB SSD Pack (20x 1.6TB SSDs) 

4ZN7A14708 Lenovo ThinkSystem DE4000H Snapshot Upgrade 512 

4ZN7A16002 Lenovo ThinkSystem DE4000 Synchronous Mirroring 

4ZN7A14709 Lenovo ThinkSystem DE4000H Asynchronous Mirroring 

00Y3043 1.0m, 10A/100-250V, C13 to IEC 320-C14 Rack Power Cable 

4L67A08367 1.0m, 13A/100-250V, C13 to IEC 320-C14 Rack Power Cable 

39Y7937 1.5m, 10A/100-250V, C13 to IEC 320-C14 Rack Power Cable 

4L67A08368 1.5m, 13A/100-250V, C13 to IEC 320-C14 Rack Power Cable 

4L67A08365 2.0m, 10A/100-250V, C13 to IEC 320-C14 Rack Power Cable 

4L67A08369 2.0m, 13A/125V-10A/250V, C13 to IEC 320-C14 Rack Power Cable 

4L67A08366 2.8m, 10A/100-250V, C13 to IEC 320-C14 Rack Power Cable 

4L67A08370 2.8m, 13A/125V-10A/250V, C13 to IEC 320-C14 Rack Power Cable 

39Y7938 2.8m, 10A/100-250V, C13 to IEC 320-C20 Rack Power Cable 

39Y7932 4.3m, 10A/100-250V, C13 to IEC 320-C14 Rack Power Cable 



 

 

4L67A08371 4.3m, 13A/125V-10A/250V, C13 to IEC 320-C14 Rack Power Cable 

39Y7917 Europe 2.8m, 10A/250V, C13 to CEE7-VII Line Cord 

81Y2376 Europe 4.3m, 10A/250V, C13 to CEE7-VII Line Cord 

39Y7916 2.5m, 16A/100-250V, C19 to IEC 320-C20 Rack Power Cable 

40K9766 Europe 4.3m, 16A/250V, C19 to CEE7-VII Line Cord 

00AE912 N2225 SAS/SATA HBA (12Gb) 

00AE916 N2226 SAS/SATA HBA (12Gb) 

4XB0F28703 ThinkServer 9300-8e PCIe 12Gb 8 Port External SAS Adapter by LSI 

7ZT7A00517 ThinkSystem Emulex LPe32000-M6-LP PCIe 32Gb 1-Port SFP+ Fibre Channel Adapter 

7ZT7A00519 ThinkSystem Emulex LPe32002-M6-LP PCIe 32Gb 2-Port SFP+ Fibre Channel Adapter 

7ZT7A00516 ThinkSystem QLogic QLE2740 PCIe 32Gb 1-Port SFP+ Fibre Channel Adapter 

7ZT7A00518 ThinkSystem QLogic QLE2742 PCIe 32Gb 2-Port SFP+ Fibre Channel Adapter 

01CV830 Emulex 16Gb Gen6 FC Single-port HBA (LPe31000) 

01CV840 Emulex 16Gb Gen6 FC Dual-port HBA (LPe31002) 

81Y1655 Emulex 16Gb FC Single-port HBA (LPe16000) 

81Y1662 Emulex 16Gb FC Dual-port HBA (LPe16002) 

01CV750 QLogic 16Gb Enhanced Gen5 FC Single-port HBA (QLE2690) 

01CV760 QLogic 16Gb Enhanced Gen5 FC Dual-port HBA (QLE2692) 

00Y3337 QLogic 16Gb FC Single-port HBA (QLE2660) 

00Y3341 QLogic 16Gb FC Dual-port HBA (QLE2662) 

4XB0F28653 ThinkServer LPe16000B Single Port 16Gb Fibre Channel HBA by Emulex 

4XB0F28650 ThinkServer LPe16002B Dual Port 16GB Fibre Channel HBA by Emulex 

4XB0F28705 ThinkServer LPe16002B-M6-L PCIe 16Gb 2 Port Fibre Channel Adapter by Emulex 

4XB0F28681 ThinkServer LPe16004B-M6-L PCIe 16Gb 4 Port Fibre Channel Adapter by Emulex  

4XB0F28706 ThinkServer LPm16002-M6-L AnyFabric 16Gb 2 Port Fibre Channel Adapter by Emulex 

4XC0F28745 ThinkServer QLE2672 PCIe 16Gb 2 Port Fibre Channel Adapter by QLogic 

7ZT7A00521 ThinkSystem Emulex LPm16002B-L Mezz 16Gb 2-Port Fibre Channel Adapter 

7ZT7A00522 ThinkSystem Emulex LPm16004B-L Mezz 16Gb 4-Port Fibre Channel Adapter 

7ZT7A00520 ThinkSystem QLogic QML2692 Mezz 16Gb 2-Port Fibre Channel Adapter 

95Y2386 Flex System FC5052 2-port 16Gb FC Adapter 

95Y2391 Flex System FC5054 4-port 16Gb FC Adapter 

69Y1942 Flex System FC5172 2-port 16Gb FC Adapter 

93072RX 25U S2 Standard Rack (1000 mm deep; 2 sidewall compartments) 

93072PX 25U Static S2 Standard Rack (1000 mm deep; 2 sidewall compartments) 

93074RX 42U S2 Standard Rack (1000 mm deep; 6 sidewall compartments) 

93634PX 42U 1100mm Enterprise V2 Dynamic Rack (6 sidewall compartments) 

93634EX 42U 1100mm Enterprise V2 Dynamic Expansion Rack (6 sidewall compartments) 

93604PX 42U 1200mm Deep Dynamic Rack (6 sidewall compartments) 

93614PX 42U 1200mm Deep Static Rack (6 sidewall compartments) 

93084PX 42U Enterprise Rack (1105 mm deep; 4 sidewall compartments) 

93084EX 42U Enterprise Expansion Rack (1105 mm deep; 4 sidewall compartments) 

00YJ776 0U 36 C13/6 C19 24A/200-240V 1 Phase PDU with NEMA L6-30P line cord 

00YJ777 0U 36 C13/6 C19 32A/200-240V 1 Phase PDU with IEC60309 332P6 line cord 

00YJ778 0U 21 C13/12 C19 32A/200-240V/346-415V 3 Phase PDU with IEC60309 532P6 line cord 

00YJ779 0U 21 C13/12 C19 48A/200-240V 3 Phase PDU with IEC60309 460P9 line cord 

00YJ781 0U 20 C13/4 C19 Switched and Monitored 24A/200-240V/1Ph PDU w/ NEMA L6-30P line 
cord 

00YJ780 0U 20 C13/4 C19 Switched and Monitored 32A/200-240V/1Ph PDU w/ IEC60309 332P6 line 
cord 

00YJ782 0U 18 C13/6 C19 Switched / Monitored 32A/200-240V/346-415V/3Ph PDU w/ IEC60309 
532P6 cord 

00YJ783 0U 12 C13/12 C19 Switched and Monitored 48A/200-240V/3Ph PDU w/ IEC60309 460P9 line 
cord 

46M4002 1U 9 C19/3 C13 Switched and Monitored DPI PDU (without line cord) 

46M4003 1U 9 C19/3 C13 Switched and Monitored 60A 3Ph PDU with IEC 309 3P+Gnd cord 

46M4004 1U 12 C13 Switched and Monitored DPI PDU (without line cord) 

46M4005 1U 12 C13 Switched and Monitored 60A 3 Phase PDU with IEC 309 3P+Gnd line cord 



 

 

71762NX Ultra Density Enterprise C19/C13 PDU Module (without line cord) 

71763NU Ultra Density Enterprise C19/C13 PDU 60A/208V/3ph with IEC 309 3P+Gnd line cord 

39M2816 DPI C13 Enterprise PDU+ (without line cord) 

39Y8941 DPI Single Phase C13 Enterprise PDU (without line cord) 

39Y8948 DPI Single Phase C19 Enterprise PDU (without line cord) 

39Y8923 DPI 60A 3 Phase C19 Enterprise PDU with IEC 309 3P+G (208 V) fixed line cord 

39Y8938 DPI 30amp/125V Front-end PDU with NEMA L5-30P line cord 

39Y8939 DPI 30amp/250V Front-end PDU with NEMA L6-30P line cord 

39Y8934 DPI 32amp/250V Front-end PDU with IEC 309 2P+Gnd line cord 

39Y8940 DPI 60amp/250V Front-end PDU with IEC 309 2P+Gnd line cord 

39Y8935 DPI 63amp/250V Front-end PDU with IEC 309 2P+Gnd line cord 

00YE443 DPI Universal 7 C13 PDU (with 2 m IEC 320-C19 to C20 rack power cord) 

39Y8905 DPI 100-127V PDU with fixed NEMA L5-15P line cord 

40K9614 DPI 30a Line Cord (NEMA L6-30P) 

40K9612 DPI 32a Line Cord (IEC 309 P+N+G) 

40K9611 DPI 32a Line Cord (IEC 309 3P+N+G) 

40K9615 DPI 60a Cord (IEC 309 2P+G) 

40K9613 DPI 63a Cord (IEC 309 P+N+G) 

 

 

Ведущий специалист по сертификации ________________________________________ Куянов А.Р. 

подписано на основании должным образом оформленных полномочий 


